Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ  № 61

от 29.05. 2017 г.                                                                                   г.Медвежьегорск

На основании  заявлений родителей (законных представителей)  приказываю:

1. Зачислить для обучения в 2017-2018 учебном году в 1 класс

1 А класс, учитель Белова О.П.

№/№ Фамилия  Имя  Отчество Дата рождения

1  Артемьев Артем Александрович 07.07.2010

2  Бобылева Наталья Константиновна 05.06.2010

3  Бутьков Арсений Алексеевич 31.10.2010

4  Гунько Богдан Леонидович 14.02.2010

5  Дементьев Андрей Юрьевич 03.10.2010

6  Демидова Вера Викторовна 27.12.2010

7  Деревягин Матвей Игоревич 30.08.2010

8  Еремина Есения Дмитриевна 01.06.2010

9  Жербина Маргарита Константиновна 01.08.2010

10  Зуев Максим Николаевич 19.08.2010

11  Иванова Ангелина Юрьевна 16.02.2010

12  Левкоева Алиса Андреевна 20.10.2010

13  Леонтьева Ангелина Алексеевна 14.11.2010

14  Логинов  Ярослав Георгиевич 15.10.2010

15  Максимова Виктория Сергеевна 09.07.2010

16  Матчиев  Евгений Вячеславович 23.12.2009

17  Машкин Прохор Александрович 08.05.2010

18  Пудогин  Савелий Дмитриевич 10.01.2010

19  Сапархалиев  Тимур  Валерьевич 21.04.2010

20  Соломенников Тимур Валерьевич 23.03.2010

21  Степанов Михаил Андреевич 30.11.2010

22  Тихонова Татьяна Александровна 31.07.2010

23  Третьяк Вероника Сергеевна 08.10. 2010

24  Фокин Тимур Александрович 02.09.2010

25  Фролов Арсений Алексеевич 06.09.2010

26  Хашев Адам Азматович 22.04.2010

27  Чалов Денис Евгеньевич 25.04.2010

28  Шикерина Вероника Сергеевна 08.07.2010

29  Хрылев Данил Алексеевич 18.08.2010

30  Яковлев Матвей Николаевич 24.05.2010

1Б класс, учитель Костина Л.П.

Директор школы:                             Т.И.Каштанова

№/№ Фамилия  Имя  Отчество Дата рождения

1  Беккер Евгений Александрович 21.05.2010

2  Богданова Валерия Юрьевна 08.01.2011

3  Ведмицкая Ксения Витальевна 28.10.2010

4  Ершова Арина Сергеевна 02.02.2010

5  Ефимов Дмитрий Андреевич 28.08.2009

6  Жаркова Анжелика Сергеевна 26.12.2010

7  Завилейский Михаил Иванович 16.07.2010

8  Зайцев Максим Иванович 22.02.2010

9  Закервашевич  Алина Сергеевна 21.04.2010

10  Иконникова  Анастасия Андреевна 21.05.2010

11  Карпова Анна Викторовна 17.09.2010

12  Квачан Марк Андреевич 20.07.2010

13  Кириченко Екатерина Юрьевна 26.11.2010

14  Костина Милана Денисовна 09.07.2010

15  Лосев Дмитрий Витальевич 03.06.2010

16  Маркова Полина Вячеславовна 12.12.2010

17  Масюк Арсений Евгеньевич 26.01.2010

18  Михайличенко Екатерина Ильинична 13.07.2010

19  Остроухова  Кира  Максимовна 17.09. 2010

20  Политова Владислава Андреевна 18.01.2010

21  Степанов Руслан Юрьевич 13.05.2010

22  Тананаев Иван Сергеевич 04.01.2011

23  Тихомиров Богдан Игоревич 22.10.2010

24  Тукачев Антон Александрович 04.09.2010

25  Фёдоров Даниил Алексеевич 01.03. 2010

26  Хамитжонова  Согдиена Кудратовна 06.05.2010

27  Шеремет Дмитрий Юрьевич 17.08.2010

28  Яковлев Матвей Андреевич 30.10.2009

29  Янченков Евгений Алексеевич 25.01.2010